
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 156582/2023 

Naše sp. zn.:       

 

 

 

*MUSPX02OWH1K* 

 

 

 

 

 

Město Šumperk 

IČO: 00303461 

sídlo: Šumperk, nám. Míru 364/1, PSČ 787 01 

zastoupené Mgr. Bc. Evou Kosteckou, 1. místostarostkou 

jako objednatel 

 

a 

 

ENTES CONSULTING spol. s.r.o. 

IČO: 25844750 

sídlo: Žerotínova 845/8, 787 01 Šumperk 

zastoupená jednatelem Ladislavem Zálešákem 

jako dodavatel 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

D O H O D U 

o ukončení Smlouvy o odečítací a rozúčtovací službě č. SES/0036/2008, č. 04/D 2003 ze dne 

1.4.2003, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.8.2010 a dodatku č. 2 ze dne 20.2.2019 

 

I. 

Na základě Smlouvy o odečítací a rozúčtovací službě č. SES/0036/2008, č. 04/D 2003 ze dne 1. 

4. 2003, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.8.2010 a dodatku č. 2 ze dne 20.2.2019, uzavřené mezi 

městem Šumperk jako objednatelem a společností ENTES CONSULTING spol s.r.o. jako 

zhotovitelem, provádí společnost ENTES CONSULTING spol s.r.o. pro město Šumperk roční odečty 

a rozúčtování nákladů mezi příjemcem služeb v budovách při ul. Čsl. Armády 445/21, Šumperk, 

při ul. Jeremenkova 1571/19, Šumperk a při ul. Temenická 2620/5, Šumperk. 

 

II. 

Smlouva o odečítací a rozúčtovací službě č. SES/0036/2008, č. 04/D 2003, ve znění dodatků č. 

1 a č. 2 specifikovaná v čl. I této dohody (dále jen „smlouva“) se dle dohody smluvních stran 

ukončuje ke dni 31.12.2023, tj. ke konci zúčtovacího období roku 2023, s tím, že se společnost 

ENTES CONSULTING spol. s r.o. zavazuje provést rozúčtování nákladů na teplo za rok 2023 

nejpozději do 31.3.2024. Po předání rozúčtování vznikne dodavateli právo si službu vyfakturovat. 

 

III. 

Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Šumperka č. 1239/23 ze dne 

20.11.2023.   

 



 

 2|2 

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace  

a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), případně s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, 

úřední desce apod. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.  

 

Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jejich oboustranném 

podepsání obdrží jedno vyhotovení objednatel a jedno vyhotovení dodavatel. 

 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody a souhlasí s ním v celém 

rozsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Šumperku dne: 7. 12. 2023    V Šumperku dne 7. 12. 2023   

 

 

 

 

………………………………………………..                        ……………………………………………..                  
Město Šumperk            ENTES CONSULTING spol., s.r.o. 

Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. místostarostka      Ladislav Zálešák, jednatel 

jako objednatel                   jako dodavatel 

 

 

 


